Saúde do dia 04 de agosto de 2022; 

RESOLVE: 

Art.1º Deliberar e Aprovar a de Aquisição de Equipamento\Material 

Permanente nº da Proposta: 11079.071000\1220-03, proveniente de Emenda 

Parlamentar, Número da Emenda: 37250010, no valor de R$ 216.862,00 (Duzentos 

e dezesseis mil e oitocentos e sessenta e dois reais), para a Unidade Assistida: 

Centro de Saúde Buritis Buritis, CNES: 2806630, localizada na Rua Ibiara Esquina 

com Avenida Porto Velho, nº1534, setor 03, CEP 76.880-000.  

Art. 2º Esta Resolução entrar em vigor na data de 04 de agosto de 2022.